



УПРАВЛЕНИЕ
ПЕЧАТИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10.12.2024

№ 101

г. Барнаул

«О внесении изменений в приказ
управления печати и массовых
коммуникаций Алтайского края
от 02.06.2022 № 61

Приказываю:

1. Внести в приказ управления печати и массовых коммуникаций Алтайского края от 02.06.2022 № 61 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных управлению печати и массовых коммуникаций Алтайского края» (в редакции от 31.10.2022 № 108, от 04.12.2023 № 93) следующие изменения:

в Положении об оплате труда руководителей краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных управлению печати и массовых коммуникаций Алтайского края, утвержденном названным приказом:

пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Минимальные размеры должностных окладов руководителей учреждений:

Группа по оплате труда руководителей	Минимальный размер должностного оклада руководителя, рублей
I группа	22546
II группа	17465
III группа	16172
IV группа	15171
V группа	14231

»;

в абзаце четвертом пункта 3.1 слово «доплата» заменить словом «надбавки»;

в пункте 3.5 слово «Доплата» заменить словом «Надбавка», слово «выплаты» заменить словом «надбавки».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления



В.А. Киричук